

Rental Rates	Effective May 2025					
Description	Model	Day	Week	Month	Delivery 50 mi	Per 25 mi over

MINI EXCAVATORS

Excavator 2000-4000 lb	Sv08, Vlio17, Dx17	\$ 350.00	\$ 900.00	\$ 2,200.00	\$200.00	\$80.00
Excavator 6000 lb	Vio25, Dx27	\$ 450.00	\$ 1,100.00	\$ 2,750.00	\$200.00	\$80.00
Excavator 8000 lb-10,000 lb	Vio35, Dx35, Sv40, Dx42	\$ 550.00	\$ 1,400.00	\$ 3,500.00	\$200.00	\$80.00
Excavator 10-12000 lb	Vio50, Dx50, Vio55, Dx55	\$ 650.00	\$ 1,600.00	\$ 4,000.00	\$200.00	\$80.00
Excavator 14,000 lb	Dx62, Dx63	\$ 700.00	\$ 1,700.00	\$ 4,200.00	\$200.00	\$80.00
Excavator 18-20000 lb	Vio80, Dx85, Dx89	\$ 700.00	\$ 1,750.00	\$ 4,400.00	\$250.00	\$80.00
Excavator 22,000 lb	Sv100	\$ 800.00	\$ 2,000.00	\$ 5,000.00	\$250.00	\$100.00

WHEELED EXCAVATORS

Wheeled Excavator 14k	EW65	\$ 900.00	\$ 2,200.00	\$ 5,500.00	\$ 300.00	\$120.00
-----------------------	------	-----------	-------------	-------------	-----------	----------

EXCAVATOR ATTACHMENTS

Breaker 850 # for 8000 lb	TF 04, EE 3.5	\$ 550.00	\$ 1,400.00	\$ 3,500.00	\$ 150.00	\$60.00
Breaker 1000 # for 12000 lb	TF 05, EE 5.5	\$ 700.00	\$ 1,700.00	\$ 4,200.00	\$ 150.00	\$60.00
Breaker 1200 # for 18000 lb	TF 06, EE6.5	\$ 700.00	\$ 1,750.00	\$ 4,400.00	\$ 175.00	\$70.00
Breaker 1500 # for 20000 lb	TF10, EE 10	\$ 750.00	\$ 1,900.00	\$ 4,800.00	\$ 200.00	\$80.00
Additional Bucket up to 20000 lb		\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 250.00	\$ 150.00	\$60.00
Tilt Grading Bucket up to 20000 lb		\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 500.00	\$ 150.00	\$60.00
Mulching head for 10-14000 lb ex		\$ 600.00	\$ 1,550.00	\$ 3,900.00	\$ 175.00	\$70.00
Mulching head for 18-20000 lb ex		\$ 800.00	\$ 1,950.00	\$ 4,900.00	\$ 175.00	\$70.00

WHEEL LOADERS AND ATTACHMENTS

Wheel Loader 0.5 yd	V4	\$ 400.00	\$ 950.00	\$ 2,400.00	\$250.00	\$100.00
Wheel Loader 1 yd	V7, V8	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$ 3,000.00	\$250.00	\$100.00
Wheel Loader 1.3 yd	V10	\$ 550.00	\$ 1,400.00	\$ 3,500.00	\$250.00	\$100.00
Wheel Loader 1.5 yd	V12	\$ 650.00	\$ 1,600.00	\$ 4,000.00	\$250.00	\$100.00
Forks for wheel loaders 0.5 - 1.5 yd		\$ 100.00	\$ 200.00	\$ 450.00	\$150.00	\$60.00

SKID STEER (w/ Bucket)

Skidsteer Wheeled- Small	Sw21	\$ 350.00	\$ 900.00	\$ 2,250.00	\$200.00	\$80.00
Skidsteer Wheeled- Large	RS75, SW28	\$ 400.00	\$ 1,000.00	\$ 2,500.00	\$200.00	\$80.00
Sidewalk Skid (Track)	RT25, RT40	\$ 500.00	\$ 1,300.00	\$ 3,200.00	\$200.00	\$80.00
Tracked Skidsteer 8500lb	TL65, ST31	\$ 600.00	\$ 1,500.00	\$ 3,700.00	\$200.00	\$80.00
Tracked Skidsteer 9500lb	TL75, TL80	\$ 650.00	\$ 1,600.00	\$ 4,000.00	\$200.00	\$80.00

Tracked Skidsteer 10500lb	TL100, ST45	\$ 700.00	\$ 1,700.00	\$ 4,300.00	\$200.00	\$80.00
Tracked Skidsteer 13000lb	DTL35	\$ 800.00	\$ 2,000.00	\$ 5,000.00	\$200.00	\$80.00

SKID STEER ATTACHMENTS

Pallet Forks- Skidsteer		\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$150.00	\$60.00
24" Hi Flow Cold Planer-Skidsteer	Paladin 411796	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$ 3,000.00	\$150.00	\$60.00
Power Rake- Skidsteer		\$ 250.00	\$ 600.00	\$ 1,500.00	\$200.00	\$80.00
Grapple Bucket- Skidsteer		\$ 150.00	\$ 350.00	\$ 900.00	\$200.00	\$80.00
Rotary Brush Cutter- Skidsteer		\$ 200.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$200.00	\$80.00
Pickup sweeper- Skidsteer	RLPUBROOM72 or 84	\$ 250.00	\$ 600.00	\$ 1,500.00	\$150.00	\$60.00
Dozer blade- Skidsteer	6WD84 6WD96	\$ 200.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$150.00	\$60.00
Hydraulic Breaker- Skidsteer		\$ 300.00	\$ 800.00	\$ 2,000.00	\$150.00	\$60.00
Hydraulic Blower- Skidsteer	BT-HYSS-3	\$ 300.00	\$ 800.00	\$ 2,000.00	\$150.00	\$60.00
Auger power unit-Skidsteer	Rockland RLHAD	\$ 100.00	\$ 250.00	\$ 600.00	\$150.00	\$60.00
Auger bit extension-Skidsteer		\$ -	\$ 50.00	\$ 100.00	\$150.00	\$60.00
Auger bit 6-12"-Skidsteer		\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$150.00	\$60.00
Auger Bit 18-24"-Skidsteer		\$ 50.00	\$ 150.00	\$ 400.00	\$150.00	\$60.00
Auger Bit 30-36" Skidsteer		\$ 100.00	\$ 250.00	\$ 600.00	\$150.00	\$60.00

ROLLERS

Trench Roller	RT-SC3	\$ 300.00	\$ 800.00	\$ 2,000.00	\$200.00	\$80.00
1-2 Ton Asphalt Roller (Gas)	RD12, ARX10	\$ 200.00	\$ 550.00	\$ 1,350.00	\$200.00	\$80.00
1-2 Ton Diesel Double Vibratory	ARX16	\$ 300.00	\$ 700.00	\$ 1,800.00	\$200.00	\$80.00
2-3 Ton Asphalt Roller	ARX23, ARX26	\$ 300.00	\$ 800.00	\$ 2,000.00	\$200.00	\$80.00

COMPACT TRACK LOADERS (Wacker SM Series)

Compact Tracked Loader	SM100	\$ 300.00	\$ 700.00	\$ 1,750.00	\$200.00	\$80.00
Auger Power Unit CTL		\$ 100.00	\$ 250.00	\$ 600.00	\$150.00	\$60.00
Auger bit extension-CTL		\$ -	\$ 50.00	\$ 100.00	\$150.00	\$60.00
Auger bit 6-12"-CTL		\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$150.00	\$60.00
Auger Bit 18-24"-CTL		\$ 50.00	\$ 150.00	\$ 400.00	\$150.00	\$60.00
Forks CTL		\$ 50.00	\$ 100.00	\$ 200.00	\$150.00	\$60.00
Trencher CTL		\$ 200.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$150.00	\$60.00

TOW BEHIND EQUIPMENT

Compressor Diesel 100 cfm	D110	\$ 100.00	\$ 300.00	\$ 750.00	\$150.00	\$60.00
Compressor Diesel 185 cfm	D185	\$ 150.00	\$ 400.00	\$ 1,000.00	\$150.00	\$60.00

Compressor Diesel 210-260 cfm	D210, D260	\$ 200.00	\$ 500.00	\$ 1,250.00	\$150.00	\$60.00
Generator 25KVA	G25	\$ 200.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$150.00	\$60.00
Generator 50KVA	G50	\$ 250.00	\$ 600.00	\$ 1,500.00	\$150.00	\$60.00
Generator 70KVA	G70	\$ 300.00	\$ 700.00	\$ 1,800.00	\$150.00	\$60.00
Light Tower LED- Diesel	LTT4, LTT6	\$ 100.00	\$ 300.00	\$ 750.00	\$150.00	\$60.00
Water trailer 500 Gallon	Simpson 95400	\$ 150.00	\$ 400.00	\$ 1,000.00	\$150.00	\$60.00
Sweeper 96" Enclosed Cab	Broce BW260	\$ 300.00	\$ 800.00	\$ 2,000.00	\$150.00	\$60.00
Chipper 12"	Eager Beaver 1415	\$ 450.00	\$ 1,100.00	\$ 2,800.00	\$150.00	\$60.00

MISC EQUIPMENT

Power Buggy Tracked	Wacker DT08	\$ 200.00	\$ 500.00	\$ 1,200.00	\$150.00	\$60.00
Road Widener		\$ 550.00	\$ 1,400.00	\$ 3,500.00	\$250.00	\$100.00
Asphalt Curber	Powercurber PC150	\$ 100.00	\$ 300.00	\$ 750.00	\$200.00	\$80.00